

Martin Schultz Tømrer- og Snedkerfirma ApS

**Galoche Allé 9
4600 Køge**

CVR-nr. 26 26 34 25

Årsrapport 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

15. marts 2019

Martin Schultz
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2017/18

(17. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9-10
Anvendt regnskabspraksis	11-14

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Martin Schultz Tømrer- og Snedkerfirma ApS
Galoche Allé 9
4600 Køge

CVR-nr.

26 26 34 25

Regnskabsår

1. oktober - 30. september

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at udføre tømrer- og snedkerarbejde.

Selskabets direktion

Martin Schultz

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at udføre tømrer- og snedkerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -374.748, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende positivt driftsresultat.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2018 kr. -126.904. Det er selskabets ledelses forventning at selskabets selskabskapital vil kunne reetableres som følge af fremtidige positive resultater.

I overensstemmelse med Selskabslovens § 119 vil selskabets ledelse på den ordinære generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling samt fremlægge en handlingsplan til reetablering af selskabskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> tkr.
Bruttoresultat		1.195.267	2.070
Personaleomkostninger	1	-1.583.990	-1.737
Afskrivninger		<u>-48.788</u>	<u>-60</u>
Resultat af primær drift		-437.511	273
Andre finansielle omkostninger		<u>-17.237</u>	<u>-18</u>
Resultat før skat		-454.748	255
Skat af årets resultat		<u>80.000</u>	<u>-79</u>
Årets resultat		<u>-374.748</u>	<u>176</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret		300.000	0
Overført resultat		<u>-674.748</u>	<u>176</u>
		<u>-374.748</u>	<u>176</u>

BALANCE 30. september 2018

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Indretning af lejede lokaler		0	5
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>213.733</u>	<u>258</u>
		<u>213.733</u>	<u>263</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		<u>29.700</u>	<u>30</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>243.433</u>	<u>293</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>65.000</u>	<u>65</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		675.058	813
Igangværende arbejder for fremmed regning		476.083	910
Udskudt skat		10.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		294.505	113
Periodeafgrænsningsposter		<u>23.000</u>	<u>136</u>
		<u>1.478.646</u>	<u>1.972</u>
Likvide beholdninger		<u>481.645</u>	<u>1.005</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.025.291</u>	<u>3.042</u>
Aktiver i alt		<u>2.268.724</u>	<u>3.335</u>

BALANCE 30. september 2018

PASSIVER

	Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
<u>Egenkapital</u>			
	2		
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		-251.904	423
Egenkapital i alt		-126.904	548
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		0	70
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
	3		
Kreditinstitutter i øvrigt		38.342	88
Selskabsskat		0	48
		38.342	136
Kortfristede gældsforpligtelser			
	3		
Kortfristet del af langfristet gæld		55.800	50
Selskabsskat		47.564	76
Leverandører af varer og tjenesteydelser		412.944	685
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.595.440	1.591
Anden gæld		245.538	179
		2.357.286	2.581
Gældsforpligtelser i alt		2.395.628	2.717
Passiver i alt		2.268.724	3.335
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	1.434.728	1.587
Pensioner	132.746	132
Sociale omkostninger	16.516	18
	<u>1.583.990</u>	<u>1.737</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	422.844	0	547.844
Udbetalt udbytte i regnskabsåret			-300.000	-300.000
Overført af årets resultat		-674.748	300.000	-374.748
Egenkapital 30. september 2018	<u>125.000</u>	<u>-251.904</u>	<u>0</u>	<u>-126.904</u>

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. september 2018 kr. -126.904 og selskabet har dermed tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil kunne reetableres ved egen drift over de kommende år.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	30.09.2017 gæld i alt tkr.	30.09.2018 gæld i alt kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	<u>138</u>	<u>94.142</u>	<u>55.800</u>	<u>0</u>

NOTER4. Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået leasingaftale om operationel leasing. Restleasingforpligtelsen udgør max. tkr. 37 og udløber i 2019.

Selskabet har vedrørende de udførte arbejder påtaget sig sædvanlige garantiforpligtelser for arbejdernes rette udførelse.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Schultz Wallentin Holding ApS og dette selskabs øvrige dattervirksomheder. I sambeskatningen hæfter selskaberne ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ejendomsforbehold for tkr. 94 i andre anlæg, driftsmateriel og inventar med en bogført værdi pr. 30. september 2018 tkr. 209.
